



RADA MIEJSKA W LUBAWCE

Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka
tel. 75 74 11 588 fax 75 74 11 262
www.lubawka.eu e-mail: lubawka@lubawka.eu



NO.0003.34.2021

Lubawka, dnia 28.10.2021 r.

FORMULARZ INTERPELACJI RADNEGO

Michał Jan Otdak

Przewodniczącą Rady Miejskiej w Lubawce

RADA MIEJSKA w LUBAWCE

WPLYNEŁO DNIA 28.10.21

L.dz. 314 Zał.

Podpis [signature]

Burmistrz Miasta Lubawka

za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubawce

TRZEŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA¹ (krótkie przedstawienie stanu faktycznego):

1. Nawiązując do otrzymanej odpowiedzi na moje zapytanie z Sesji Rady Miejskiej w miesiącu wrzesień 2021r dot. wprowadzenia zmiany organizacji ruchu na ulicy Karkonoskiej i Cmentarnej tj. wprowadzenia ruchu jednokierunkowego proszę o przekazanie treści opinii wykonanej przez specjalistę ds. drogownictwa która została wydana podczas rozeznania w terenie dnia 10.11.2021 na ul. Cmentarnej (zgodnie z treścią odpowiedzi na moje zapytanie). Jeżeli w/w opinia nie została wydana przez specjalistę ds. drogownictwa proszę o przekazanie notatki służbowej z rozeznania w terenie na ul. Cmentarnej. Ponownie zaznaczam że odcinek ulicy Karkonoskiej nie posiada chodnika co stwarza realne niebezpieczeństwo dla pieszych poruszających się skrajem ulicy, natomiast pojazdy mijające się nie mają problemu w momencie kiedy na jezdni nie ma pieszych. Ponownie informuję, iż w okresie letnim w momencie mijania się dwóch pojazdów pieszy ma niewielką możliwość zejścia na pobocze aby uniknąć kolizji, natomiast w okresie zimowym taka możliwość nie istnieje ponieważ na poboczu zalegają wysokie warstwy śniegu, który jest spychany z ulicy. Proszę o informację, czy specjalista ds. drogownictwa wskazał możliwość rozwiązania bezpieczeństwa dla pieszych na odcinku ul. Karkonoskiej bez chodnika. Jeszcze raz zauważę, że wprowadzenie na tym odcinku ruchu jednokierunkowego poprawiłoby w znacznym stopniu bezpieczeństwo mieszkańców odcinka ulicy Karkonoskiej.
2. Nawiązując do otrzymanej odpowiedzi na moje zapytanie z Sesji Rady Miejskiej w miesiącu wrzesień 2021r dot. monitoringu na Polanie Św. Floriana, zgodnie z wnioskiem Rady Miejskiej proszę o udzielenie informacji czy Gmina posiada już zleconą wycenę? Jeżeli tak to czy została zawniioskowana kwota do zabezpieczenia w budżecie?
3. Nawiązując do otrzymanej odpowiedzi na moje zapytanie z Sesji Rady Miejskiej w miesiącu wrzesień 2021r dot. dotyczącymi podziału działek w Gminie Lubawka proszę o ponowne wyjaśnienie dlaczego Burmistrz Miasta odmawia podziału działki nr 134/6 mieszkańcowi sołectwa Paczyn, jednocześnie wydaje pozwolenia na podział działki nr 630 (na 35 działek) oraz 155 (na ok.15działek) w sołectwie Jarkowice. Z informacji jakie dostarczył mi mieszkaniec sołectwa Paczyn, SKO po raz drugi uchyliło postanowienie Burmistrza Miasta Lubawka dot. w/w podziału działki i w całości przekazało sprawę organowi I instancji do ponownego rozpatrzenia. Zgodnie z odpowiedzią na moje zapytanie z poprzedniej Sesji Rady Miejskiej tj. iż „każdy z wniosków o zaopiniowanie wstępnego projektu podziału nieruchomości jest rozpatrywany indywidualnie” proszę o wyjaśnienie odmowy podziału działki nr 134/6. Ponownie proszę o informację czy jest więcej wnioskodawców prywatnych, którym również została wydana decyzja odmowna podziału nieruchomości na podstawie tych samych argumentów co mieszkańcowi sołectwa Paczyn.
4. Proszę udzielić informacji wszystkim Mieszkańcom naszej Gminy na jakim etapie są prace związane z zakończeniem projektu „Łączy nas Bóbr” ?



RADA MIEJSKA W LUBAWCE

Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka
tel. 75 74 11 588 fax 75 74 11 262
www.lubawka.eu e-mail: lubawka@lubawka.eu



5. Proszę o potwierdzenie lub zaprzeczenie czy na terenie wybudowanych toalet w ramach projektu „łączy nas Bóbr” w Miskowicach i Paprotkach są obecnie prowadzone prace remontowe wewnątrz obiektów oraz czy od maja 2022 r. zostaną one otwarte zarówno dla mieszkańców jak i turystów?
6. Z informacji w ramach projektu „łączy nas Bóbr”, jakie Pan Zastępca Burmistrza udzielił w wywiadzie dla regionalnej telewizji, Gmina jest w sporze z wykonawcą ścieżki wokół zbiornika Bukówka, który nie zamierza naprawić usterek zawartych w protokole odbioru. W związku z tym, czy Gmina wystąpiła już do ubezpieczyciela w ramach zabezpieczenia należytego wykonania umowy, by z tych funduszy pokryć część napraw? Jakie inne środki zaradcze podjęła Gmina w tym temacie?
7. Proszę o udzielenie informacji jakie zadania zamierza jeszcze Gmina zrealizować dla uatrakcyjnienia projektu „łączy nas Bóbr” ? Mieszkańcy i turyści mocno wypytyują o plaże piaszczystą. Czy Gmina rozważy budowę niewielkich plaż piaszczystych od strony Paprotek i od strony wybudowanej wiaty oraz placu zabaw w Miskowicach? Takie plaże przyczyniłyby się mocno do zwiększenia atrakcyjności tego miejsca a koszt ich budowy nie jest wielki w porównaniu do wydanych już środków na to zadanie. Podobne plaże powstają w wielu miejscach Polski na zbiornikach zarządzanych przez Wody Polskie.

Z poważaniem

**PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE**

Michał Otdak